様式第４号（第１１条関係）
	黒田原駅前多目的施設使用料還付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　那　須　町　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 電　話 ）
次のとおり黒田原駅前多目的施設使用料の還付について申請します。

	１ 使用許可年月日
	年　　　月　　　日（許可番号　　　　第　　　号）

	２ 使用目的

	３ 使用日時
	　　年　  月    日　  曜日　　  時　  分から　　  時　    分まで
　　年　　月　　日　　曜日　　　時　　分から　　　時　　　分まで

	４ すでに収めた
使　用　料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	５ 還付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６ 還付の理由

	７ 還付の方法

1 直接払い　　 　②口座振込（手数料は申請者負担です。）
(口座名義)
（口座番号）

	処理欄
	還付の可否
	既納の使用料
	還付する金額
	差引額

	可否
	円
	円
	円